
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаський художньо-технічний коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРКАСИ

(населений пункт)

від «13» листопада 2023 року №78-К

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський художньо-технічний коледж у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «13» листопада 2023 року, протокол 
№48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «13» листопада 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

Директор
\ \  "Гг- - Л  !

и  5 - у



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України
Черкаський худож ньо- 

технічний коледж
Д одаток до наказу від «13» листопада 2023 року 

№  78-К

•
022 Дизайн/022.05 П ерукарське мистецтво та 

декоративна косметика
Д ерж авна Ф аховий м олодш ий бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

Б
О

прізвищ е власне ім'я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
докум ента про освітній 

(освітньо-кваліф ікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та  номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
м ультипредм етного тесту/ 

м агістерського тесту навчальної 
ком петентності/ магістерського 

ком плексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5 3 6 8 9 6 2 7  Е Р  1 6 .0 6 .2 0 2 3 П е р у к а р с ь к е 1 6 5 ,0 0 0

1 1 3 1 5 0 1 3 0 1288791 З а п а с н а К а р ін а В іт а л іїв н а
С в ід о ц т в о  п р о  зд о б у т т я м и с т е ц т в о  т а
п о в н о ї з а г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї д е к о р а т и в н а
о с в іт и к о с м е т и к а

1


